AHKeTa Ansa onutyBaHHA 3006yBadiB OCBITH
LLOAO0 MOJTITUKK aKafaeMiyHOT
noopoyecHocTi 072 «dDiHaHcw,
6aHKiBCbKa cnpaBa Ta cTpaxyBaHHs» OC
bBakanaBp

42 Bignosipi
Ony6nikyBaTu gaHi aHani TMkn

Yn BifoMe Bam NOHATTA «akafemivyHa AOBPOYECHICTb»? |0 Konitosatn

42 signosigi

@ rax
@ Hi



https://docs.google.com/forms/d/1btYegQVo8nhTXf3cw-Mf8Q_4ZIFb6_GuYMI3YDbQgK8/edit#start=publishanalytics

Yun osHanomneHi Bu 3 HopMaTUBHUMU JOKYMEHTaMMU, AKI |_D KonitoBaTn

peryntooTb NONITUKY AOTPUMaHHS akafeMivyHOl J,06pOYECHOCTI B
yHiBepcuTeTi?

42 Bignosigi

©® Tak
@ i

AKi BUAM nopyleHb akageMiyHol Jo6poYecHOCTi Bam Bigomi |_|:| KonitoBaTn

(06epiTh i3 nepeniky)?

42 signosigi
akageMivyHui nnariat 30 (71,4¢
camonnariat 24 (57,1%)
danbcudikauin 25 (59,5%)
CnucyBaHHs 30 (71,4¢
xabapHULTBO —26 (61,9%)
|27 (64,3%)

Heob’eKTUBHE OLiHIOBaHHS
Kopynuis

KOHNIKT iHTepeciB

YCi BUAU NOPYLWEHb MEHI. .. 22 (52,4%)

KOAeH i3 BuAiB nopyLueH... [—0 (0%)



Yun npoBopAaTbCa 451 Bac o3HaoMui 3axoam B yHiBEpCUTETI LWOA0 |0 Konitosatu
npouesypv LOTPUMAHHS NPUHLMNIB aKkaAeMidyHoT Jo6poYecHOoCTi?

42 gipnosiai

@ Tak, nposoaaTseA
pO3’siCHIOBaNbHO-BUXOBHI
3axoay LOAO AOTPUMAHHS
akazeMiyHoi fobpoYecHOCTi;

@ Tak, noHATTa akageMiyHol
[06poYeCHOCTi PO3’ACHIOETLCS
BUKMaZavamu nig yac
NpoBeAEeHHS HaBYanbHUX
3aHATb;

47,6% @ MMpo npoBeAeHHs 3ax04iB MeHi

He BiZoMO

Yu BigomMo BaM npo BMKOPUCTaHHA B YHIBEPCUTETI NPOrpamMHoOro ID KonitoBaTu
3abesneyveHHs A5 aBTOMaTUYHOIO BUABIIEHHA naariaty y
CTYAEHTCbKNX poboTax?

42 signosigi

® Tak

@ Yactkoso

@ Hi




AKi 3axoM BUKOPUCTOBYHOTbCA YHIBEPCUTETOM MPU BUABJEHHI |0 Konitosatn
nnariaTy y CTYAEHTCbKMX poboTax:

42 gipnosiai

Taka poboTa He
3apaxoByeTbCs
3[iMicHI0ETbCS BUMBipKOBa,
OBTOpHa nepesipka pobo...

9 (21,4%)
|28 (66,7%)

3MiHI0ETbCA TeMa poboTn

NPOMNOHYETLCS HYacTKkoBe
poonpautoBaHHs poboTu
CTYAEHT He JOMNYyCKaEeTbCH

[0 3axucTy
nNpoBOAATLCSA
pPO3’ACHIOBaNbHO-BUXOBHI. ..

32 (76,2%)

37 (88,1%)

0 10 20 30 40

BurbepiTb pecypcu Ta npouenypu, siki Bu 0cobmucTo BUKOPUCTOBYETE |_D KonitoBaTtu
y npoueci HanncaHHsA po6iT?

42 Bignosigi

3aBX/au onpaLboBylo
[OCTYMHI MaTepianu, aHa...
B OKpemMux sunagkax
onpalbOoBYyl0 JOCTYMHI Ma...
:0nitoko TEKCT 3 IHTEpHETY Ta
BMKOPWUCTOBYIO NOTO SAK BI1...
nepedpasosyto YyKun 0 (0%)
reKCT BNaCHUMMU CIoBaMMu. ..
BUKOPWCTOBYIO YyXKi TEKCTU

41 (97,6%)
1(2,4%)

—0 (0%)

. —0 (0%)
[oCniBHO, arne nocunatoc. ..
YaCTKOBO 3AiNCHIO0
> A 0 (0%)
nepeknag TeKcTiB 3 iHO3e...
0 20 40 60
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